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Styremøte Rauma historielag onsdag 08.04.2026 
 

Sted: Magasinet, Rauma kulturhus 

Klokken: 18:00 – 19:05 

Til stede: Geir Grav, Heidi Heen Brovold, Gunn Mari Langseth, Eivind Vatten Dahle 

Forfall: Liv Jorunn Bårdsnes Horgheim 

 

Saksliste 
 

Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Enstemmig godkjent. 

 

Sak 2: Orienteringer. 

Det var ingen orienteringer. 

 

Sak 3: Konstituering av styret. 

Styret konstituerte seg slik i møtet: 

Geir Grav – leder 

Liv Jorunn Bårdsnes Horgheim – nestleder 

Heidi Heen Brovold – medlem 

Gunn Mari Langseth - kasserer 

Eivind Vatten Dahle – sekretær 

 

Sak 4: Arbeidsprogram.  

I møtet fastsatte styret følgende arrangementer i 2026: 

22. april: Vandring til fylkets geografiske midtpunkt, Stormyra (Torvika) – DNT står for det praktiske 

opplegget. Turen annonseres i Åndalsnes Avis og Romsdals Budstikke. NRK inviteres. 
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3. juni: Vandring i tilfluktsanlegget under Nebba, kombinert med omvisning i den krigshistoriske 

utstillingen i realskolebygget. Styreleder Grav tar kontakt med Tor Christian Jevanord og teknisk avd. i 

Rauma kommune for videre avklaring. 

Kulturhistorisk bygdevandring i Isfjorden – Ubestemt tid og sted, men enighet om arrangement i 

forbindelse med kulturverndagene 5. – 13 september. Også forslag om vandring i forbindelse med 

fjellfestivalen. Foreslåtte samarbeidspartnere: Naturvernforbundet og bygdekvinnelaget (og evt. DNT 

Ung). 

Uke 44: Lansering av årbok, ansvar: skriftnemnda. 

 

Sak 5: Årbok 2026. 

Planlagt lansering i uke 44. Forfattere har frist til 1. mai. Tilbud sendes til trykkeriene EKH, Snøhetta, 

Dg-Trykk og PR Partner, styret avgjør deretter hvem som får anbudet. 

 

Sak 6: Møteplan. 

Neste styremøte blir 28. april klokken 18.00. 

 

 

Sak 7: Eventuelt. 

Naturvernforbundet skal ha fagdag om seterdrift i Øverdalen lørdag 15. august, og har forhørt seg 

om historielaget kan bidra. Historielaget skal bidra med innslag, foreløpig av ubestemt art. 

Hjemmesidene – Innhold bør legges ut oftere, og historielaget bør se hjemmesidene i sammenheng 

med Facebook-profilen for å øke aktiviteten.  

Skriftnemndas e-postinnboks bør opp å gå, slik at artikler til skriftnemnda kan sendes dit (og ikke på 

privat e-post). 

Det har kommet forslag til samarbeid mellom historielaget og DNT Ung – primært for å gi den yngre 

garde mer historisk informasjon. 

Rekruttering til historielaget. Hvordan kan vi rekruttere nye medlemmer? Medlemmene tenker hver 

for seg på mulige rekrutteringstiltak til neste møte. 

 

 

 

 


